
Servicii de asigurare accidente angajati

 Detalii
-------------------

Organizator: S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 17-09-2019●

Data aparitiei: 03-10-2019●

 Domenii
-------------------

Servicii de asigurare contra accidentelor (CPV: 66512100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1022500]

Servicii de asigurare accidente angajati

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila
PPP: NU

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.
CIF: RO 11212645, Adresa: Strada Tudor Vladimirescu, Nr. 4, Constanta, Mihail Kogalniceanu,
Romania, 907195, Email: narcisa.frandos@mk-airport.ro, Telefon: +40 241255100, Fax: +40
241508022, Persoana contact: sediul SN AIMKC SA, Punct(e) de contact: sediul SN AIMKC SA, In
atentia: , URL: www.mk-airport.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de asigurare accidente angajati

Cod CPV:
66512100-3 - Servicii de asigurare contra accidentelor (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:



Servicii de asigurare accidente angajati

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 70200 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
78LA / 17-09-2019

Denumire Contract:
Servicii de asigurare accidente angajati

Valoare Contract: 70200 RON

Ofertanti Castigatori:

OMNIASIG VIENNA INSURANCE GROUP S.A. - CIF: 14360018, Adresa: Strada Alexandru, Nr. 51,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: roxana.gorin@omniasig.ro, Telefon: +4 0214057420/ +40
0729039552

(LicitatiaPublica.ro)


